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VENETO

4° Trofeo "Babbo Natale"

100 Stile Libero

Bassano del Grappa, Domenica 18/12/2016 ore 16:45

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

HELMI EDVIN
RIGON ETTORE
BLONDA LUCA

CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO

PETITO FEDERICO
DAPONTE FRANCESCO

TANAS NICOLCO'
SEGALA RICCARDO
TONIETTO MARCO
ZEMIN MIRCO
GANDIN LUCA
ZANON SAMUELE

VEROLLA ANTONIO

CAMPODELL'ORTO TOMMASO

BUSOLIN FRANCESCO
TARTAGGIA MATTIA
ZANOTTO THOMAS
NICEFORO NICHOLAS
CAVALLARO FILIPPO
DI FILIPPO TAZIO

DOLFIN GIORGIO
BOSEGGIA MATTEO
SACHER MARCO

BAZZO ALEX

DALLA COSTA FILIPPO
BORSATO ALESSANDRO
CESTER ALESSANDRO
MORANDUZZO TOMMASO

GALLINA NICCOLCO
FERRAZZO RENE'
GUARNATI SAMUEL
CENEDESE FEDERICO
MAROCCHI GIACOMO
MAROGNA TOMMASO
MASINI FILIPPO

DAL LAGO LEONARDO

ROSSATO CRISTIAN
ADVAHOV SEBASTIANO
BOZZO MATTEO
ROSSO NICOLCO!
BENOMAR YOUSRI
BONELLI FUX TAZIO
CARAMORI RICCARDO
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2005

2005
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RISULTATI

Societa

ONDABLU
AQUAREA VICENZA
Rappr. LE BANDIE
G.P. NUOTO MIRA
AMICI NUOTO RIVA

CLODIA PISCINA E FITNESS

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
ANTARES NUOTO
AQUAREA VICENZA
NOTTOLI NUOTO 74
G.P. NUOTO MIRA

CLODIA PISCINA E FITNESS

NOTTOLI NUOTO 74

VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA

NOTTOLI NUOTO 74
ONDABLU

Rappr. LE BANDIE
ADRIA NUOTO

VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA

CLODIA PISCINA E FITNESS

CSs

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NOTTOLI NUOTO 74
CITTA' SPORT VICENZA

VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA

ANTARES NUOTO
SPORTING CLUB VERONA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

ASD ARCA NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
STILELIBERO SSD
AMICI NUOTO RIVA
CSS

CSss

CITTA' SPORT VICENZA

ACQUAMBIENTE
AQUAPOLIS

PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD

ASD ARCA NUOTO
CITTA' SPORT VICENZA
ACQUAMBIENTE

Foglion. 1
18/12/2016

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:27.8
01:28.9
01:30.7
01:35.5
01:43.6
ASS

01:21.9
01:22.0
01:23.4
01:25.9
01:27.9
01:35.2

01:16.9
01:17.5
01:17.6
01:18.3
01:18.3
01:18.6
01:20.3
01:20.9

01:12.9
01:14.7
01:14.9
01:15.1
01:15.3
01:15.7
01:15.9
01:16.5

01:09.5
01:10.6
01:10.9
01:11.2
01:11.8
01:12.1
01:12.9
01:14.3

01:04.5
01:05.4
01:06.2
01:08.4
01:09.5
01:09.9
01:10.1

Pti

3.50

9.00
7.00
6.00
5.00
3.50
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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CAPPELLARI PIETRO

4° Trofeo "Babbo Natale" Foglio n. 2

18/12/2016
RISULTATI

2005 AQUAPOLIS 01:12.3
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