

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Bassano del Grappa, Domenica 18/12/2016 ore 16:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	3	HELMI EDVIN	2005	ONDABLU	01:27.8	
2°	4	RIGON ETTORE	2005	AQUAREA VICENZA	01:28.9	
3°	5	BLONDA LUCA	2005	Rappr. LE BANDIE	01:30.7	
4°	2	CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO		G.P. NUOTO MIRA	01:35.5	
5°	7	PETITO FEDERICO	2005	AMICI NUOTO RIVA	01:43.6	
-	6	DAPONTE FRANCESCO	2005	CLODIA PISCINA E FITNESS	ASS	
Seri	ie n° 5					
1°	4	TANAS NICOLO'		AMICI NUOTO RIVA	01:21.9	
2°	5	SEGALA RICCARDO	2005	AMICI NUOTO RIVA	01:22.0	
3°	3	TONIETTO MARCO	2005	ANTARES NUOTO	01:23.4	
4°	6	ZEMIN MIRCO	2005	AQUAREA VICENZA	01:25.9	
5°	7	GANDIN LUCA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	01:27.9	
6°	2	ZANON SAMUELE	2005	G.P. NUOTO MIRA	01:35.2	
Seri	ie n° 4					
1°	5	VEROLLA ANTONIO	2005	CLODIA PISCINA E FITNESS	01:16.9	
2°	4	CAMPODELL'ORTO TOMMASO	2005	NOTTOLI NUOTO 74	01:17.5	
3°	7	BUSOLIN FRANCESCO	2005	VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA	01:17.6	
4°	1	TARTAGGIA MATTIA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	01:18.3	
4°	3	ZANOTTO THOMAS	2005	ONDABLU	01:18.3	
6°	2	NICEFORO NICHOLAS	2005	Rappr. LE BANDIE	01:18.6	
7°	6	CAVALLARO FILIPPO	2005	ADRIA NUOTO	01:20.3	
8°	8	DI FILIPPO TAZIO	2005	VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA	01:20.9	
Seri	ie n° 3					
1°	6	DOLFIN GIORGIO	2005	CLODIA PISCINA E FITNESS	01:12.9	
2°	8	BOSEGGIA MATTEO	2005	CSS	01:14.7	
3°	2	SACHER MARCO	2005	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:14.9	
4°	4	BAZZO ALEX	2005	NOTTOLI NUOTO 74	01:15.1	
5°	5	DALLA COSTA FILIPPO	2005	CITTA' SPORT VICENZA	01:15.3	
6°	1	BORSATO ALESSANDRO	2005	VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA	01:15.7	
7°	7	CESTER ALESSANDRO	2005	ANTARES NUOTO	01:15.9	
8°	3	MORANDUZZO TOMMASO	2005	SPORTING CLUB VERONA	01:16.5	
Seri	ie n° 2					
1°	7	GALLINA NICCOLO'		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:09.5	3.50
2°	5	FERRAZZO RENE'	2005	ASD ARCA NUOTO	01:10.6	
3°	4	GUARNATI SAMUEL	2005	AMICI NUOTO RIVA	01:10.9	
4°	2	CENEDESE FEDERICO	2005	STILELIBERO SSD	01:11.2	
5°	6	MAROCCHI GIACOMO	2005	AMICI NUOTO RIVA	01:11.8	
6°	3	MAROGNA TOMMASO	2005	CSS	01:12.1	
7°	1	MASINI FILIPPO		CSS	01:12.9	
8°	8	DAL LAGO LEONARDO		CITTA' SPORT VICENZA	01:14.3	
	ie n° 1					
1°	5	ROSSATO CRISTIAN	2005	ACQUAMBIENTE	01:04.5	9.00
2°	3	ADVAHOV SEBASTIANO		AQUAPOLIS	01:05.4	7.00
1° 2° 3° 4°	4	BOZZO MATTEO		PIAVE NUOTO	01:06.2	6.00
4°	6	ROSSO NICOLO'		STILELIBERO SSD	01:08.4	5.00
	8	BENOMAR YOUSRI		ASD ARCA NUOTO	01:08.4	3.50
6°	2	BONELLI FUX TAZIO		CITTA' SPORT VICENZA	01:09.9	2.00
7°	7	CARAMORI RICCARDO		ACQUAMBIENTE	01:09.9	1.00
6° 7°	,	CANAMONI NICCANDO	2003	A CACUMPIENTE	01.10.1	1.00



4° Trofeo "Babbo Natale"

Foglio n. 2 18/12/2016

RISULTATI

8° 1 CAPPELLARI PIETRO

2005 AQUAPOLIS

01:12.3